CÔNG TY CỔ PHẦN
TMCK TÂN THANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: tk_SoHopDong
	TP.HCM, ngày tk_NgayHienTai tháng tk_ThangHienTai năm tk_NamHienTai

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI CƠ KHÍ TÂN THANH
	Căn cứ Bộ luật Lao động hiện hành;
		Căn cứ quyền hạn và trách nhiệm của Tổng giám đốc;
		Xét đề xuất của Phòng Hành chính Nhân sự.
QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _Hlk83475850]Điều 1.  Thu nhập của	: tk_HoTenNhanVien -  MSNV: tk_MaNhanVien
[bookmark: _Hlk79420399]Chức vụ              : tk_TenChucDanh
[bookmark: _Hlk58420359]Bộ phận	: tk_TenPhongBan – tk_PBTrucThuoc
[bookmark: _Hlk57301635]Kể từ ngày tk_NgayBatDau gồm :
· [bookmark: _Hlk83477664]Lương cơ bản : 	                     tk_LuongCoBan đồng/ tháng.
· Tiền ăn giữa ca: đồng/ tháng.
· Hỗ trợ hiệu quả công việc	: đồng/tháng.
Tổng thu nhập trước thuế và các khoản trích nộp : 9,000,000 đồng/ tháng.

[bookmark: _GoBack]tk_SoTien_PCChuyenCan
tk_SoTien_HieuQuaCV
tk_SoTien_HT_Antrua
tk_SoTien_PCTrachNhiem
tk_SoTien_PCDienThoai
tk_SoTien_HT_Antrua
tk_SoTien_HT_Dilai
[bookmark: _Hlk83477600]Điều 2. tk_DanhXungVN tk_HoTenNhanVien có trách nhiệm bảo mật tiền lương theo quy định của Công ty và đóng thuế thu nhập cá nhân theo quy định của pháp luật.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ phận : IT;
- Lưu: HCNS.

	CÔNG TY CP TM CK TÂN THANH
TỔNG GIÁM ĐỐC

Điều 3. Phòng Hành chính Nhân sự, Phòng Kế toán và tk_DanhXungVN tk_HoTenNhanVien chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.